关于2012年暑假期间学生社区宿舍管理有关事宜的通知
亲爱的同学们：

为了确保暑假期间学生宿舍的安全，根据厦门校区具体情况，现将暑假期间学生宿舍管理的具体事项通知如下：

一、同学离校回家前，应将自己的现金、电脑及相机等贵重物品妥善保管，尽可能带回家，倘若遗失、损坏应由学生自行负责。携带贵重物品离开本楼栋，应自觉到楼栋值班室按规定进行登记。同学不得将个人物品寄存在楼栋值班室。
二、为确保假期宿舍安全，最后离开宿舍的同学，应自觉关好宿舍门窗，尤其住在一楼的同学要关好前后窗，把物品放置远离门窗位置，避免不愉快的事情发生；关闭宿舍电源开关、水龙头，将门窗锁好，避免发生安全事故，否则责任自负并根据情节追究当事人责任。

三、暑假期间要留校的同学需到信息门户学工管理系统填报留校申请，同时还需到楼栋值班室办理相关留校登记手续，领取并认真填写《华侨大学厦门校区暑假留校学生用电申请表及安全自律承诺书》，于6月29日前交回楼栋值班室；6月29日前未递交申请书的宿舍，视为暑假期间没有同学在宿舍住宿，从7月2日上午10:00起停止宿舍供电。

四、放假后，未申请留校的宿舍最后一位离校同学请到楼栋值班室领取封条并与楼栋管理员一起张贴封条，否则从7月2日起由学校统一张贴封条；凡是暑假期间回宿舍楼者，不得私自拆封，应先告知学院返校原由，并到楼栋值班室登记后，在物业管理员陪同下一起拆封条，打开宿舍门。

五、留校同学要认真遵守《华侨大学学生社区管理规定》，服从学校管理。严禁违规用火用电和燃放烟花爆竹;若有外出者，务必到所在楼栋值班室进行去向登记备案；禁止以任何理由留宿外人;如遇到紧急或重要情况，请及时报告物业相关部门或拨打学校值班电话：6163322（物业维修部）、6160000（校园总值班）、6161777（信息处值班室）、6160110（保卫处）、6160120（医务室）、18959260066（学生处）。

特此通知！祝同学们一路顺风，假期愉快！
学生社区管理服务中心
                                           二〇一二年六月
2012年暑期学生社区宿舍住宿管理须知（厦门校区）
一、假期离校前同学须知

1、离校前应做好宿舍物品整理和卫生清洁工作，贵重物品妥善保管，易腐烂的食品等适当处理。携带贵重物品离开本楼，应自觉到楼栋值班室按规定进行登记，不得把私人物品寄存在楼栋值班室。
2、关闭所有电源开关、水龙头，拔下所有电器电源插头，关好窗户、锁好门。

3、宿舍门锁更换的，必须按照学校规定提交一把备用钥匙给楼栋管理员，以便紧急状态下使用。

4、每个宿舍最后离开的同学，应到楼栋管理员处登记，并与管理员一起在本宿舍门上粘贴封条并签名。

5、暑假期间有返校的同学不得私自拆除封条，应与管理员一起拆除，同时应及时告知学院返校原由，并在管理员处做好登记，下学期开学时，各宿舍第一个到校的同学应与管理员一起拆除封条，并在相应登记表上签字。

二、假期留校同学须知
1、留校同学不允许单住，必须至少有两名同学一起住，只有一人留校的宿舍，必须服从学院安排与其他宿舍合住。未申请留校住宿的宿舍，学校按规定锁门、贴封条和切断水电供应。
2、暑假期间要留校的同学需到信息门户学工管理系统填报留校申请，同时还需到楼栋值班室办理相关留校登记手续，领取并认真填写《华侨大学厦门校区暑假留校学生用电申请表及安全自律承诺书》，于6月29日前交回楼栋值班室；6月29日前未递交申请书的宿舍，视为暑假期间没有同学在宿舍住宿，从7月2日上午10:00起停止宿舍供电。

3、按学校规定，假期留校同学不享受宿舍用电免额度。假期宿舍用电费用由留校同学承担，并在下学期开学后三天内按实际用电量结算。

4、假期学生宿舍实行夜间不断电管理，学生出入楼栋一律实行刷卡进出，晚上11点前学生必须回到宿舍，11点以后学生不许外出，确有特殊情况根据实际情况由学院值班老师进行审批。
5、暑期留校期间，离校一天以上者，须提前向学院负责留校学生管理的辅导员说明情况，并到所住楼栋值班室办理外出登记手续。

6、留校同学须自觉遵守《华侨大学学生社区管理规定》，服从学校管理，严禁酗酒斗殴、使用明火、违规用电和燃放烟花爆竹等，学校工作人员将定期对学生宿舍生活秩序、违章用电现象进行检查，若检查发现违规违纪，则一律按照学生社区的相关管理规定进行处理。

7、禁止以任何理由留宿外人（包括亲属、本校同学等），假期男女生互访时间为1.5小时，超时仍不离开者，将由物业管理员将其抵押证件没收并交至学院值班老师处。校外人员来访时间为45分钟，超时不走者，将由保安将其带出。

8、妥善保管自己的贵重物品，住宿期间携带贵重和大件物品离开楼栋时，应按规定自觉到楼栋值班室办理登记手续。

9、为确保暑期宿舍安全，离开宿舍时应自觉关好门窗，尤其住在一楼的同学要关好前后窗，把物品放置远离门窗位置，避免发生不愉快的事；关闭宿舍电源、水源开关，将门锁好，避免发生安全事故。

10、暑假期间将24小时供电及开放网络信号，若宿舍出现停电、停水、及网络信号等情况，请自行拨打服务电话或在值班楼管处登记报修。
11、如遇到紧急或重要情况，请及时报告物业或拨打学校值班电话：6163322（物业维修部）、6160000（校园总值班）、6161777（信息处值班室）6160110（保卫处）、6160120（医务室）、18959260066（学生处），以便妥善处理。

特此通知！祝同学们假期愉快！

学生社区管理服务中心
二〇一二年六月
PAGE